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Bereits im Preis enthalten: Diele
e Schornstein
e mechanische Rollladen in EG und OG HWR/HA
e bodengleiche, geflieste Dusche im Bad OG WC/ Dusche
e Dusche im WC Kiiche
e gemauerte und geflieste Trennwand an

WC und Dusche im Bad OG Arbeiten

e Uberdachter Hauseingang
e Uberdachter Freisitz

uberd. Eingang

e franzosische Balkone Uberd. Terrasse

e Nebeneingangstirim HWR

EG gesamt

STADTHAUS 2p|us

Erdgeschoss

40,06 gm
12,43 gm
11,63 gm

4,95 gm

19,29 gm

12,04 gm
2,43 gm
2,79 gm

105,54 qm



